260. Anselmino magistri Anselmi (1). Providetur sibi de canonicatu et prebenda Ecclesie Ianuensis.

1731. Manuelli de Flisco. Providetur sibi de canonicatu Ecclesie Atrebatensis et prebenda vacatura.

1732. Percivallo de Flisco. Providetur sibi de canonicatu ecclesie sancti Audomari Mannensis diocesis etc.

1733. Adriano Federici de Flisco. Providetur sibi de canonicatu Ecclesie Ambianensis etc.

1734. Octobono de Flisco. Providetur sibi de canonicatu Ecclesie Pisane etc.

1743. Friderico nato Simonis de Rapallo. Providetur sibi de canonicatu Ecclesie Tholonensis etc.

1812. Bartholomeo de Marinonibus de Regio. Providetur sibi de canonicatu Ecclesie Bononiensis etc. (2).

1911. Raffeto nato Opizonis de Ianua. Providetur sibi de canonicatu Eccl. Patracensis etc.

1912. Hectori de Flisco. Providetur sibi de can. Eccl. Sarisburiensis etc.

1919. Luchino nato Caroli de Flisco. Providetur sibi de can. Eccl. Lincolnensis etc.

2020. Iohannino Meliaducis Salvagi de Ianua. Providetur sibi de can. Eccl. Lichfeldensis etc.

2082. Andalo de Malocellis de Ianua. Prov. sibi de can. Eccl. Saonensis etc.

---

(1) Cioè Anselmo da Incisa, medico e chirurgo di grande rinomanza; del quale tuttavia si vede il sepolcro, benchè deformato e ridotto a guisa di altarino, sotto il campanile di S. Maria delle Vigne. Maestro Anselmo se lo era preparato egli stesso, fino dal 1303. Pel figlio Anselmino, ved. anche sotto il n. 2520.

(2) Il Marinoni fu poi arcivescovo di Genova, dal 1321 al 1326.

2335. Christiano Bottenigie de Ianua. Prov. sibi de can. Eccl. Nigropontensis etc.
2337. Laurentio Iacobi Simonis de Ianua (1). Prov. sibi de can. Eccl. Cumane.
2344. . . . . o Barnabe de Grimaldis. Providetur . . . . . (2).
2345. . . . . nabe de Grimaldis . . . . .
2346. Manuelli de Flisco. Providetur sibi de canonicatu Ecclesie Ianuensis etc.
2347. Antonino Francisci Squarzaicus (*sic*) etc. de canonicatu ecclesie sancti Donaciani Brugensis.
2349. Vivaldo Ubicho de Rapallo etc. de canon. ecclesie sancti Petri de Porta ianuensis.
2361. Dominico Iohannis de Mezano etc. de canonic. Eccl. Saonensis.
2366. Bartholomeo Cavallini de Honestis etc. de canonic. ecclesie sancte Marie de Castello ianuensis etc. (3).
2374. Cathaneo Oberti Cathanei etc. de can. eccl. beate Marie de Vinea ianuensis etc.
2379. Petro Marocello, civi ianuensi. Conceditur sibi quod possit construere capellam.
2422. Antonino de Bracellis. Providetur sibi de beneficio in diocesi Lunensi.
2468. Ubertino de Vallatario. Providetur sibi ad collationem archiepiscopi ianuensis.
2489. Preposito Ianuensi. Quod dispenset cum Conrado Gulli (?) et Francisca uxore eius super matrimonium.
2520. Anselmino magistri Anselmi, canonico ianuensi. Providetur sibi in civitate vel diocesi Pisana.
2780. Rapheto de Lavania. Providetur sibi de canon. ecclesie sancte Marie Magdalene ianuensis etc.
3012. Dilecte in Christo filie Lucie de Mari, moniali sancte Clare ecr-